

	
	
			
	
	TFA 31.1059.02 - LOG220 - USB Datalogger s displejem pro měření teploty, vlhkosti a tlaku s PDF výstupem | METEOshop.cz 

	URL: https://www.meteoshop.cz/produkt/tfa-31-1059-02-log220-usb-datalogger-s-displejem-pro-mereni-teploty-vlhkosti-a-tlaku-s-pdf-vystupem/1608/

	

		

	
		
	    
		
		

	Specializovaný obchod na meteostanice, teploměry, vlhkoměry, budíky, hodiny a další měřící techniku

      
      Přihlášení | Registrace
            

    
	
      
    	
      Nákupní košík

      ...je nyní prázdný

    	
    

      
      	
        Zkusit vyhledávání      
	
        
		
      	
        
      


      

    	
          
      
      
      Teplota: 21.6 °C

      Vlhkost: 52.7 %

      

      
... další info zde.

    

    



	
    Úvodní strana
	Novinky
	Akční zboží
    Zákaznické centrum
	METEO blog
    	
    Soutěže
    Kontakt
    





		

	

  
	
		
		
		  
			
							    
						
				
  Kategorie


  
 Zánovní zboží - outlet
 Meteostanice
 Digitální
 Domácí
 Hobby
 Poloprofi
 Profesionální
 S chytrou předpovědí


 Analogové
 Interiérové
 Venkovní




 Teploměry
 Elektronické
 Bezdrátové
 Kabelové
 Interiérové
 Venkovní
 Bezdotykové


 Kapalinové
 Interiérové
 Venkovní


 Mechanické


 Vlhkoměry
 Elektronické
 Bezdrátové
 Interiérové
 Venkovní


 Mechanické


 Barometry
 Elektronické
 Kapalinové
 Mechanické


 Větroměry
 Příruční
 Určené k pevné instalaci


 Srážkoměry
 Bezúdržbové
 Ručně obsluhované


 Dataloggery
 Bezdrátové
 Měření teploty
 Měření vlhkosti
 Měření tlaku
 Měření plynů


 Dřevěný program
 Teploměry
 Barometry
 Meteostanice


 Budíky
 Analogové
 Digitální
 Řízené DCF signálem
 S ručně nastavitelným časem
 S projektorem
 S FM radiopřijímačem


 Hodiny
 Nástěnné
 Hodinové strojky
 Přesýpací
 Sluneční


 Pro komunikaci a sběr dat
 Připojení RS232
 Připojení USB
 Připojení LAN
 Připojení Wi-Fi
 Připojení LPWAN
 Software


 Pro mobil, smartphone, tablet
 Domácnost
 Venkovní teploměry na okno
 Lednice a mrazáky
 Vinařské teploměry a lihoměry
 Koupelna
 Pro vaření a pečení
 Kuchyňské minutky
 Váhy
 Váhy kuchyňské
 Váhy osobní
 Váhy zavazadlové


 Lupy
 Univerzální přístroje do domácnosti
 Lékařské teploměry
 Detektory kvality ovzduší
 Aroma difuzéry


 Zahrada
 Na dřevo a stavební materiál
 Pro měření teploty vody
 Teplota, vlhkost vzduchu
 Do půdy a na kompost


 Profi přístroje
 COMET
 DAVIS
 CORINTECH
 NAVIS
 PAPOUCH
 TFA


 Sauna
 Outdoor
 Fitness náramky
 Kompasy
 Krokoměry
 Stopky
 Čelovky a svítilny
 Pro jiné účely


 Pro děti
 Senzory, čidla
 Jiné
 Design řada
 Knihy o počasí
 Baterie, síťové zdroje
 Instalační pomůcky a příslušenství
 Dárkové certifikáty
 Reklamní zboží




  



				

				
  Vybíráme z novinek


  
  TFA 60.2543.05 - ICON - Digitálním rádiem řízený budík II.jakost




  

  





  Výhody nákupu


  
  
  Nízké ceny zboží
  Garance dostupnosti
  Důvěra a pohodlí
  Zákaznický účet
  Záruční servis

  





  Prodávané značky


  
  	
		
		
		
		
		



  

  



				

								
				
				

								
 			
			  	
			  
				
				Úvodní strana -> Dataloggery -> Měření teploty -> TFA 31.1059.02 - LOG220 - USB Datalogger s displejem pro měření teploty, vlhkosti a tlaku s PDF výstupem
TFA 31.1059.02 - LOG220 - USB Datalogger s displejem pro měření teploty, vlhkosti a tlaku s PDF výstupem

Produkt se nachází v těchto kategoriích:
Dataloggery -> Měření teploty
Dataloggery -> Měření vlhkosti
Pro komunikaci a sběr dat -> Připojení USB
Dataloggery -> Měření tlaku
Profi přístroje -> TFA

    
		
		
			
			
				
				
							
				TFA 31.1059.02 - LOG220 - USB Datalogger s displejem pro měření teploty, vlhkosti a tlaku s PDF výstupem
				
					
							
																																												


						Výrobce: TFA

						Kód produktu: TFA31.1059.02

						EAN: 4009816030542

						Hodnocení: produkt zatím nebyl hodnocen 

							Dostupnost: Skladem1-3


Skladová dostupnost produktu

TFA 31.1059.02 - LOG220 - USB Datalogger s displejem pro měření teploty, vlhkosti a tlaku s PDF výstupem

Bohužel vybraný produkt není dostupný na našem skladě, zvolte prosím jednu z následujících možností:

		zaslat informaci o předpokládané době naskladnění
		být kontaktován(a), jakmile bude produkt naskladněn
		rezervovat produkt (rezervace trvá 24 hodin od naskladnění produktu)




	Jméno a přijmení:	
	Email:	
	Telefon:	
	Potřebuji: 	 ks
	













	Cena: 2 990 Kč
	2 471,07 Kč bez DPH


																	
							
								Množství: 	 ks	Vlož do košíku



							

													
						

					

				


				
					
					


					

					

				

							
										
			

			

		

    
					
					Varianty produktu


				
											
						TFA 31.1059.02 - LOG220 - USB Datalogger s displejem pro měření teploty, vlhkosti a tlaku s PDF výstupem

						
						
						
												
						TFA 31.1057.02 - LOG200 - USB Datalogger s displejem pro měření teploty s PDF výstupem

						
						
						
												
						TFA 31.1058.02 - LOG210 - USB Datalogger s displejem pro měření teploty, vlhkosti s PDF výstupem

						
						
						
												
						TFA 31.1060.02 LOG200 TC - USB Datalogger s displejem pro měření vnitřní teploty + externí pomocí termočlánkových sond s PDF výstupem -

						
						
						
												
						TFA 31.1061.02 LOG210 TC - USB Datalogger s displejem pro měření vnitřní teploty, vlhkosti + externí pomocí termočlánkových sond s PDF výstupem -

						
						
						
											

				

			

					
		
		
				Popis
	Dotaz
	Diskuze
	Hodnocení
	Video


			
				Datalogger TFA 31.1059.02 LOG220 neboli registrační teploměr je miniaturní zařízení, jenž měří teplotu, vlhkost, rosný bod a atmosférický tlak v uživatelsky nastavitelném intervalu. Je schopné uložit až 60 000 naměřených dat a tyto data lze dále zpracovávat v PC, neboť datalogger je možno připojit přes USB port do jakéhokoliv počítače vybaveného OS Windows 7, 8, 10.


Velkou výhodou je možnost použít datalogger i bez instalace ovládacího programu na PC. Na konci měření přístroj sám vygeneruje PDF dokument - protokol zaznamenanými údaji (pokud si předem nastavíte, tak lze i alternativně DBF soubor se všemi údaji). Ideální použití je pro kontrolu teploty skleníků, dopravních prostředků pro přepravu jídla, leteckých kabin, chladících automobilů, kontejnerů, muzeí, atd.


	paměť na 60 000 dat, po zaplnění paměti se záznam zastaví a hodnoty se nepřepisují
	možnost nastavení intervalu ukládání dat: 10 sekund až 24 hod.
	možnost použití bez připojení k PC, automatický výstup v PDF (výchozí interval záznamu dat 5 minut)
	připojení k počítači přes USB port
	zdarma software pro nastavení dataloggeru, update firmware
	možnost nastavení parametrů záznamu přes PC
	možnost nastavení zvukové signalizace dosažení horních a dolních alarmů
	LED signalizace stavu a alarmu
	data ve formě souboru PDF, DBF (.dbf lze otevřít v Excelu)
	baterie s dlouhou životností (cca 4 roky)
	displej pro zobrazení aktuálních hodnot, minim, maxim, průměrů, stavu baterie a při záznamu též zaplněnosti paměti
	možnost resetovat minim/maxim/průměrů během záznamu
	možnost označit časový úsek během záznamu
	pohybový senzor pro záznam otřesu (např. přemístění na jiné místo)
	sporič displeje
	přiložen držák na stěnu
	součástí balení je kalibrační list výrobce



Technické parametry


Vlhkost


	celkový rozsah měření: 0 až 99 %
	přesnost: od +/-3% (40..60%). +/- 3,5% (20...40% a 60...80%) jinak +/- 5%



Teplota


	celkový rozsah měření: -40 až +70 °C
	přesnost: od +/-0,5 °C (pro rozsah -10 až +40 °C), jinak +/- 1 °C



Tlak


	celkový rozsah měření: 300-1100 hPa
	přesnost (v závislosti na rozsahu měření): +/- 1 hPa (900...1100 hPa) jinak 0,5% z hodnoty



Další údaje


	Napájení: baterie 3,6 V , lithiová (1/2 AA) (SAFT LS14250, Tadiran TL-5101, nebo ekvivalent
	Životnost baterie: až 4 roky, v závislosti na četnosti zápisu, nastavení alarmu a cyklu blikání LED diod
	Ovládací software: zdarma, pro operační systém Windows
	Rozměry: 92 x 42 x 20 mm
	Hmotnost: 70 g




			  
				
				
				
				
				
				
				
				
					Váš dotaz k produktu: TFA 31.1059.02 - LOG220 - USB Datalogger s displejem pro měření teploty, vlhkosti a tlaku s PDF výstupem

	Jméno a přijmení:	 	
	Email:	 	
	Telefon:	 	
	Dotaz:	 	
	** Kontrolní otázka (kolik je 7 + 3, napiš slovem):	 	
	
	
Červeně označené položky musí být vyplněné!



				

				

				
			
				
				
				V diskuzi se v této chvíli nenachází žádný příspěvěk.

    	





				

				

				
			
				
				
				Tento produkt doposud nehodnotil žádný zákazník.
Přihlaš se ke svému účtu nebo se zaregistruj, abys mohl(a) ohodnotit toto zboží!
				

				

				
				
				
					Recenze k produktu: TFA 31.1059.02 - LOG220 - USB Datalogger s displejem pro měření teploty, vlhkosti a tlaku s PDF výstupem
	Datum vydání: ..	Autor: 




				

				

				
				
				Produktové video k TFA 31.1057, 31.1058, 31.1059
				

				
			
			

		

    

					
					Související produkty


				
					
						


	
	

	Baterie Saft LS14250 (1/2AA) 3,6V/1200mAh
	199 Kčs DPH

	
	Dostupnost: Skladem


Skladová dostupnost produktu

Baterie Saft LS14250 (1/2AA) 3,6V/1200mAh

Bohužel vybraný produkt není dostupný na našem skladě, zvolte prosím jednu z následujících možností:

		zaslat informaci o předpokládané době naskladnění
		být kontaktován(a), jakmile bude produkt naskladněn
		rezervovat produkt (rezervace trvá 24 hodin od naskladnění produktu)




	Jméno a přijmení:	
	Email:	
	Telefon:	
	Potřebuji: 	 ks
	













	



	


	
	

	TFA 31.1057.02 - LOG200 - USB Datalogger s pro s...
	2 190 Kčs DPH

	
	Dostupnost: Skladem


Skladová dostupnost produktu

TFA 31.1057.02 - LOG200 - USB Datalogger s displejem pro měření teploty s PDF výstupem

Bohužel vybraný produkt není dostupný na našem skladě, zvolte prosím jednu z následujících možností:

		zaslat informaci o předpokládané době naskladnění
		být kontaktován(a), jakmile bude produkt naskladněn
		rezervovat produkt (rezervace trvá 24 hodin od naskladnění produktu)




	Jméno a přijmení:	
	Email:	
	Telefon:	
	Potřebuji: 	 ks
	













	



	


	
	

	TFA 31.1058.02 - LOG210 - USB Datalogger s pro s...
	2 590 Kčs DPH

	
	Dostupnost: Skladem


Skladová dostupnost produktu

TFA 31.1058.02 - LOG210 - USB Datalogger s displejem pro měření teploty, vlhkosti s PDF výstupem

Bohužel vybraný produkt není dostupný na našem skladě, zvolte prosím jednu z následujících možností:

		zaslat informaci o předpokládané době naskladnění
		být kontaktován(a), jakmile bude produkt naskladněn
		rezervovat produkt (rezervace trvá 24 hodin od naskladnění produktu)




	Jméno a přijmení:	
	Email:	
	Telefon:	
	Potřebuji: 	 ks
	













	







					

				

			

							

				
			  


				

	

  
	    
		
			  	
  	METEO poradna
	METEO poradna - Základní pojmy z meteo encyklopedie

	METEO poradna - Bezdrátový přenos a příčiny jeho rušení

	METEO poradna - Umístění a montáž venkovních senzorů

	METEO poradna - Hodiny a datum řízené DCF signálem

	METEO poradna - Zobrazení meteo údajů na webových stránkách

	METEO poradna - Jak vytvořit správné vnitřní klima

	METEO poradna - Tepelná pohoda

	METEO poradna - Tabulka kompatibility senzorů Oregon Scientific

	METEO poradna - Software nejen pro Vaši meteostanici






	

  Sledujte novinky emailem nebo na facebooku

  	
      
      

      
      
     

   	



  U nás můžete platit různými způsoby

  		



  Zboží doručujeme ve spolupráci s firmami

  		








	
  Váš specialista na meteostanice, teploměry, vlhkoměry, budíky, hodiny a další měřící techniku je tu s Vámi již přes 20 let
	
  Ochrana dat | Kontakt























    
		


	

  
	
			
					Tento produkt máme aktuálně na skladě.
Objednat jej můžete přes eshop (nejrychlejší způsob), emailem a nebo telefonicky:
					+420 544 214 627
+420 733 133 770

					Pokud si chcete produkt nejdříve prohlédnout v naší provozovně
ulice Loosova 262/1, Brno, otevírací doba: Po-Pá 8 - 12, 13 - 16)
pak je nejlepší si to domluvit telefonicky či přes email info@meteoshop.cz.
					
					
				


	


	

	

   
	
  